- Harga penawaran pada aplikasi SPSE Rp 2.824.979.581,27  

- Harga penawaran yang tercantum dalam Surat Penawaran Rp 2.824.979.500,00 

- Hasil klarifikasi terhadap harga penawaran adalah Rp 2.824.979.581,27 

- Harga penawaran hasil koreksi aritmatik dengan pembulatan adalah     

Rp2.824.979.500,00 (dua miliar delapan ratus dua puluh empat juta sembilan 

ratus tujuh puluh sembilan ribu lima ratus rupiah). 

3. Dilaksanakan klarifikasi untuk setiap harga satuan penawaran yang nilainya lebih 

besar dari 110% (seratus sepuluh persen) dari harga satuan yang tercantum dalam 

HPS dengan ketentuan sebagai berikut: 

- Apabila setelah dilakukan klarifikasi, ternyata harga satuan penawaran tersebut